ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ҮКІМЕТІНІҢ
ҚАУЛЫСЫ
	[image: ]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

	20___   жылғы  __________
	Нұр-Сұлтан,
Үкімет Үйі
	от «___»    ___________  20___  года

	№  ____________________

	№  ____________________

2

[bookmark: _GoBack]Исх. № 187 от 31.03.2021, Вход № Д-2737//187 от 31.03.2021

Об установлении минимальных розничных цен на водки и
водки особые, крепкие ликероводочные изделия

[bookmark: sub1005014532]В соответствии с подпунктом 5-1) статьи 3-1 Закона Республики Казахстан
от 16 июля 1999 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub1002787817]Установить минимальные розничные цены на водки и водки особые, крепкие ликероводочные изделия в размере 1 980 тенге за литр.
2. [bookmark: sub1005014533]Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр
      Республики Казахстан 				                                             А. Мамин

Подпись канцелярии
31.03.2021 12:53 АЛПЫСБАЕВА ЖАННА
Подпись руководителя
31.03.2021 12:53 МАМИН АСКАР
	Рег.№ Д-2737//187 Рег.дата 31.03.2021 Копия электронного документа. Дата: 05.04.2021 09:08. Версия СЭД: Documentolog 7.4.17. Положительный результат проверки ЭЦ

	Рег.№ Д-2737//187 Рег.дата 31.03.2021 Копия электронного документа. Дата: 05.04.2021 09:08. Версия СЭД: Documentolog 7.4.17. Положительный результат проверки ЭЦ

	Рег.№ Д-2737//187 Рег.дата 31.03.2021 Копия электронного документа. Дата: 05.04.2021 09:08. Версия СЭД: Documentolog 7.4.17. Положительный результат проверки ЭЦ

image1.png